
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół. Na kolejny tydzień troskę o sprzątanie 

powierzamy rodzinom dzieci przeżywających rocznicę I Komunii św. 
2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Ewa i Andrzej 

Sobek 800 zł, P. Katarzyna i Piotr Pusz 1100 zł, P. Stanisława i Edward Muratów 
1050 zł, P. Maria i Antoni Cieszyńscy 400 zł, P. Ewa i Jan Zięba 1100 zł. 

3. Msze św. w tygodniu o godz. 1700 a po nich nabożeństwa majowe. 
W poniedziałek, wtorek i środę przypadają dni modlitw o urodzaje tzw. Dni 
Krzyżowe. Modlimy się o błogosławieństwo Boże dla pracy na roli. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy po Mszy św. 

4. W piątek początek Nowenny przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego. 
5. W przyszłą niedzielę Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Na sumie 

o godz. 1030 dzieci kl. IV przeżywać będą rocznicę I Komunii św. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
○ ○ ○ Z PRZYMRUŻENIEM OKA ○ ○ ○ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 14, 23–29) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeśli Mnie kto 
miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój 
umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie 
u niego uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie 
zachowuje Słów moich. A nauka, którą słyszycie, nie 
jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca. To wam 
powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch Święty, którego 
Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni wam 
wszystko, co Ja wam powiedziałem. Pokój zostawiam wam, pokój mój daję 
wam. Nie tak jak daje Świat, Ja wam daję. Niech się nie trwoży serce wasze ani 
się nie lęka. Słyszeliście, że wam powiedziałem: Odchodzę i przyjdę znów 
do was. Gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście się, że idę do Ojca, 
bo Ojciec większy jest ode Mnie. A teraz powiedziałem wam o tym, zanim to 
nastąpi, abyście uwierzyli, gdy się to stanie». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Jezus wskazuje temu, kto chce żyć w jedności z Nim, pewne punkty: należy 
zachowywać Jego Słowo, spełniać przykazania, trwać w Nim przez miłość 
(a także przez spożywanie Jego Ciała), co więcej, myśleć i czuć jak On: 
„Gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście się, że idę do Ojca”. Dziwne 
wymaganie znajdujemy w tym zdaniu: jak można cieszyć się z czyjegoś 
odejścia? Można by powiedzieć, że Jezus pragnie naszej empatii, byśmy 
nauczyli się myśleć jak On, oceniać jak On, nie dlatego jakoby chciał pozbawić 
nas naszej indywidualności, ale dlatego, że tylko myśląc tak jak On, odkryjemy 
piękno Ewangelii, tylko wtedy ona nie będzie dla nas ciężarem. Święty Paweł 
też napisze do Filipian, że powinni mieć te same uczucia, jakie miał Chrystus. 
Wtedy można dzielić radość Jezusa powracającego do Ojca, a nie skupiać się 
na własnym widzeniu Świata i planach. 
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TYDZIEŃ 21(162)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

22.05.2022 
VI Niedziela Wielkanocna 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 23.V – 29.V 2022 

poniedziałek O opiekę Matki Bożej, Anioła Stróża i Dary Ducha Świętego 
dla Natalki 

wtorek + Janina Muratów, od córki Zofii z mężem 

środa + Janina, + Jan Pelczarski 

czwartek + Ewa Pondel 

piątek + Janina Muratów 

sobota + Katarzyna, + Józef Czechowicz 

niedziela + Eugeniusz, + Tadeusz Perduta, + Antoni Kuźniar 
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